P1        TARIF 2008  PISCINES EN ACIER GALVANISE
Nous vous proposons une gamme de piscines de fabrication allemande, faciles à monter.
Matériaux de toute  première  qualité comprenant une parois en acier de 0,6mm d’épaisseur pour les piscines de
1m20 de hauteur et de 0,8mm pour les piscines de 1m50 de hauteur.
Toutes les tôles sont galvanisées à chaud, recouvertes de polyester blanc sur la face extérieure et d’une  peinture
de protection sur la face intérieure.
Rails profilés en acier galvanisé laqué bleu.Poche vinyle de 60/100 traitée anti-UV ou de 80/100 contre
supplément.
Le fond peut éventuellement être creusé en forme de cône afin d’augmenter la profondeur de 20 cm au centre du
bassin.
Les piscines ovales nécessitent la construction de deux murs le long des parties droites ou l’installation du kit de
renforcement de structure que nous livrons moyennant supplément.
Ces piscines sont très simples à monter et si nécessaire nous assurons une assistance technique forfaitaire pour le
montage de la structure métallique et du liner.
     PISCINES RONDES
Installation hors sol ou enterrées deux-tiers
Diamètre Volume en m3 Hauteur en cm Référence ATC Prix en euro HTVA Prix en euro TVAC
400   15   120    H102120400     836,00  1.011,56
460   20   120    H102120460  1.139,00  1.378,19
500   24   120    H102120500  1.164,00  1.408,44
600   34   120    H102120600  1.487,00  1.799,27
700   46   120    H102120700  1.795,00  2.171,95
800   60   120    H102120800  1.988,00  2.405,48
500   29   150    H103150500  1.437,00  1.738,77
600   42   150    H103150600  1.678,00  2.030,38
700   58   150    H103150700  2.138,00  2.586,98
800   75   150    H103150800  2.449,00  2.963,29
P2                             PISCINES OVALES A ENTERRER
Dimension Volume en m3 Hauteur en cm Référence ATC Prix en euro HTVA Prix en euro TVAC
630 x 360  23   120    H108120636  1.457,00  1.762,97
737 x 360  28   120    H108120736  1.631,00  1.973,51
800 x 400  34   120    H108120840  1.763,00  2.133,23
916 x 460  45   120    H108120946  2.155,00  2.607,55
900 x 500  47   120    H108120950  2.312,00  2.797,52
1030 x 500  55   120    H108120105  2.374,00  2.872,54
630 x 360  29   150    H109150636  1.857,00  2.246,97
737 x 360  35   150    H109150736  2.045,00  2.474,45
800 x 400  42   150    H109150840  2.363,00  2.869,23
916 x 460  56   150    H109150946  2.814,00  3.404,94
900 x 500  59   150    H109150950  2.924,00  3.538,04
1030 x 500  69   150    H109150105  3.117,00  3.771,57
1200 x 600  96   150    I  109150126 3.336,00  4.036,56
Structure auto-portante (NON OBLIGATOIRE) pour piscines ovales de 1,5 m de hauteur.
630 x 360  --   150          SET 1  1.423,00  1.721,83
737 x 360  --   150          SET 2  1.776,00  2.148,96